

	

Nr sprawy: DSUiZP 252/JK/31/2018      		                                         Końskie 2018-10-19

	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w  Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej  Numer ogłoszenia: 2018/S 188-424428
Ogłoszenie o zamówieniu; data publikacji: 29.09.2018 
i na stronie internetowej  http://zoz-konskie.bip.org.pl
oraz w siedzibie zamawiającego - tablica ogłoszeń


                           
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji – gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E”.       

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :



1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.1
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną
3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia  w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne  dla Zamawiającego? Jeśli Zamawiający wyraża zgodę na powyższe Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów w §15 ust. 1 pkt 1 c)  Załącznika nr 6:
„ c) Ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub stawki podatku akcyzowego”
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia  w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne  dla Zamawiającego i co za tym idzie puźniejsze zmiany w wyskości podatku akcyzowego. Mówi o tym zapis §15 ust. 1 pkt 1 a)  Załącznika nr 6

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w Formularzu Ofertowym cena jednostkowa netto w gr/kWh została podana do trzech miejsc po przecinku?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę, aby w Formularzu Ofertowym cena jednostkowa netto w gr/kWh została podana do trzech miejsc po przecinku.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych z §16 Załącznika nr 6
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych z §16 Załącznika nr 6

1. Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź
TAK możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną


Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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